

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 0050.127.2022 Burmistrza Tłuszcza z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2022 rok.

Dokонуje się zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się następujące zmiany:
 - w dziale 852 rozdział 85295 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 276,00 zł jako środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży (art. 29 i 30 ustawy) (zadanie nr 1.2.2)
 - w dziale 855 rozdział 85595 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 9 332,22 zł jako środki na świadczenia rodzinne (art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy)
 - w dziale 754 rozdział 75495 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 696,00 zł jako środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL (zadanie nr 7)
 - w dziale 754 rozdział 75495 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 664,68 zł jako środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy (zadanie nr 6)
 - w dziale 754 rozdział 75495 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 16,00 zł jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy –koszty obsługi (art. 13 ust 2 ustawy)
 - w dziale 754 rozdział 75495 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 15 080,00 zł jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy- wypłata świadczeń pieniężnych (art. 13 ustawy)
 - w dziale 758 rozdział 75814 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 25 148,00 zł jako środki na edukację dzieci z Ukrainy
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85503 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 309,00 zł na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W dziale 750 rozdział 75011 (zadanie zlecone) wprowadza się zmiany na konserwację ksiąg meldunkowych, kart i kopert dowodowych:
 - w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7 000,00 zł
 - w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 000,00 zł
2. W dziale 750 rozdział 75011 (zadanie zlecone) wprowadza się zmiany na dodatkowe wynagrodzenie roczne:
 - w § 4040 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 409,49 zł
 - w § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 409,49 zł
3. W dziale 750 rozdział 75075 wprowadza się zmiany na promocję Gminy Tłuszcz:
 - w § 4220 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 476,71 zł
 - w § 4190 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 204,09 zł
 - w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 680,80 zł
4. Na wniosek Dyrektora ZS w Miąsem w dziale 801 rozdział 80101 wprowadza się zmiany na bieżące funkcjonowanie szkoły:
 - w § 4280 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 160,00 zł
 - w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 160,00 zł
5. Na wniosek Dyrektora CUW w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80101 wprowadza się zmiany na wypłatę odszkodowania na rzecz pracownika wraz z odsetkami:
 - w § 3020 dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 926,62 zł
 - w § 4140 dla SP w Tłuszczu im JP II zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 100,00 zł
 - w § 4140 dla SP w Tłuszczu im KJ zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12 455,00 zł
 - w § 4260 dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 100,37 zł
 - w § 4580 dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 627,19 zł

- w § 4610 dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 101,56 zł

6. Na wniosek Dyrektora SP w Tłuszczu im JP II w dziale 801 rozdział 80101 wprowadza się zmiany na bieżące funkcjonowanie szkoły:

- w § 3020 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 250,00 zł
- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 691,00 zł
- w § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 500,00 zł
- w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł
- w § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 103,00 zł
- w § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 338,00 zł

7. Na wniosek Dyrektora ZS w Postoliskach w dziale 801 wprowadza się zmiany na bieżące funkcjonowanie szkoły:

- w rozdziale 80101:

- w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł
- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł
- w § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 836,00 zł
- w § 4280 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 480,00 zł
- w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 392,00 zł
- w § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 774,00 zł
- w § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 690,00 zł

- w rozdziale 80146:

- w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 126,00 zł
- w § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 126,00 zł

- w rozdziale 80104:

- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 273,00 zł

- w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 273,00 zł
8. Na wniosek Dyrektora Przedszkola w Tuszczu w dziale 801 rozdział 80104 wprowadza się zmiany na dofinansowanie do studiów pracowników administracji :
- w § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 150,00 zł
 - w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 150,00 zł
 - w § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł
9. Na wniosek Dyrektora SP im JP II w Tuszczu w dziale 801 rozdział 80153 (zadanie zlecone) wprowadza się zmiany na zakupy bieżące:
- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 546,53 zł
 - w § 4240 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 546,53 zł
10. Na wniosek Kierownika OPS w dziale 855 rozdział 85502 (zadanie zlecone) wprowadza się zmiany na świadczenia rodzinne:
- w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 237,09 zł
 - w § 4260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 237,09 zł
11. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85503 § 4210 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 309,00 zł na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny
12. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska w dziale 900 wprowadza się zmiany na zakup sprzętu spalinowego służącego do utrzymania zieleni:
- w rozdziale 90003 § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł
 - w rozdziale 90004 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł
13. Na wniosek Kierownika OPS w Tuszczu na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się zmiany jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy –koszty obsługi (art. 13 ust 2 ustawy)
- w dziale 754 rozdział 75495 § 4350 zwiększa się plan wydatków o kwotę 17,60 zł

- w dziale 754 rozdział 75495 § 4740 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15,00 zł
- w dziale 754 rozdział 75495 § 4850 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2,60 zł

14. Na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się następujące zmiany:

- w dziale 852 rozdział 85295 § 3290 zwiększa się plan wydatków o kwotę 276,00 zł jako środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży (art. 29 i 30 ustawy) (zadanie nr 1.2.2)
- w dziale 855 rozdział 85595 § 3290 zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 082,20 zł jako środki na świadczenia rodzinne (art. 26 ust 1 ustawy)
- w dziale 855 rozdział 85595 § 4350 zwiększa się plan wydatków o kwotę 250,02 zł jako środki na świadczenia rodzinne (art. 26 ust 1 ustawy)
- w dziale 754 rozdział 75495 § 4370 zwiększa się plan wydatków o kwotę 696,00 zł jako środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL (zadanie nr 7)
- w dziale 754 rozdział 75495 § 4350 zwiększa się plan wydatków o kwotę 664,68 zł jako środki na nadanie nr PESEL na wnioski obywatelom Ukrainy (zadanie nr 6)
- w dziale 754 rozdział 75495 § 4350 zwiększa się plan wydatków o kwotę 16,00 zł jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy –koszty obsługi (art. 13 ust 2 ustawy)
- w dziale 754 rozdział 75495 § 3280 zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 080,00 zł jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy- wypłata świadczeń pieniężnych (art. 13 ustawy)
- w dziale 801 zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 148,00 zł na edukację dzieci z Ukrainy za okres 01.11.2022-30.11.2022:

- w rozdziale 80101 § 4350:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 2 699,63 zł
- dla SP w Strykach kwota 10,97 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 6,44 zł

- w rozdziale 80101 § 4370:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 702,88 zł
- dla SP w Strykach kwota 56,97 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 99,71 zł

- w rozdziale 80101 § 4740:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 1 825,61 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 204,68 zł

- w rozdziale 80101 § 4750:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 8 663,48 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 1 853,14 zł

- w rozdziale 80101 § 4850:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 1 973,71 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 389,49 zł

- w rozdziale 80103 § 4740:

- dla SP w Tłuszczu im JP II kwota 98,99 zł

- w rozdziale 80103 § 4750:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 355,04 zł
- dla SP w Strykach kwota 284,83 zł

- w rozdziale 80103 § 4850:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 86,37 zł
- dla SP w Strykach kwota 55,94 zł

- w rozdziale 80104 § 4370:

- dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 140,59 zł

- w rozdziale 80104 § 4740:

- dla ZS w Kozłach kwota 65,86 zł
- dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 1 095,79 zł

- w rozdziale 80104 § 4750:

- dla ZS w Kozłach kwota 798,91 zł
- dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 2 665,76 zł

- w rozdziale 80104 § 4850:

- dla ZS w Kozłach kwota 164,65 zł
- dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 700,61 zł

- w rozdziale 80113 § 4370:

- dla SP w Strykach kwota 147,95 zł